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Güven Karaöz, İnovasyon ve Girişimcilik Odaklı Yönetim ve Dönüşüm Danışmanı olarak, iş modeli 

inovasyonu diğer bir değiş ile “yeni nesil iş geliştirme” danışmanlığına, Üniversite-Sanayi İşbirliği 

Koordinatörü olarak başladığı erken dönemden bu yana faal şekilde devam etmektedir. Kurumlar için 

kurum içi girişimcilik ve açık inovasyon merkezli kurumsal inovasyon sistemleri inşa etme üzerine 

çalışmış olup, inovasyon ve Ar-Ge yönetimi danışmanlığı firmalarında müşteri odaklı Ar-Ge Merkezi 

kurulumu deneyimi edinmiştir. 2018 yılında, Türkiye'nin savunma sanayisine odaklanmış ilk girişim 

sermayesi şirketi olan SSTEK Savunma Sanayi Teknolojileri A.Ş. ve Savunma Sanayii Başkanlığı’nda 

(SSB) eş zamanlı olarak çalışmaya başlamış, savunma sanayisinde geniş kapsamlı bir tecrübe 

kazanmıştır. SSB bünyesinde Sanayi Yeterlilik Değerlendirme ve Destekleme Programı (EYDEP) 

çerçevesinde kamu-savunma sanayi işbirliğini yakından tecrübe etmiştir. 

SSB'den sonra kuruluşunda yer aldığı danışmanlık firmasında, TUSAŞ ve TÜRKSAT gibi şirketlere 

kurum içi girişimcilik ve açık inovasyon odaklı kurumsal inovasyon yönetim sistemleri kurmuştur. 

Akabinde, Kurucusu olduğu InnotalentPlus bünyesinde, KOBİ’lere, OBİ’lere, büyük şirketlere ve 

startup/scaleup'lara dönüşüm ve büyüme danışmanlığı hizmeti sunmaktadır. InnotalentPlus bünyesinde, 

ülkemizde bir ilk olan hem sivil hem de savunma-havacılık-uzay alanında kullanımı olan teknolojilere 

odaklı Dual-Use Studio markasıyla ve diğer markalarıyla yenilikçi çözümler sunmaktadır. Karaöz, 

ayrıca Altınay Savunma Teknolojileri A.Ş.’de İnovasyon ve Girişimcilik odaklı yani yeni ekonomi 

spektrumuna sahip Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesidir.  

Bir sivil toplum gönüllüsü olan Karaöz, TÜSİAD (Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği) bünyesinde 

"Girişimcilik Ekosistemi," "Kurum İçi Girişimcilik", "Bu Gençlikte İş Var!" ve SD2 Sanayide Dijital 

Dönüşüm çalışma gruplarında yer almaktadır. Ayrıca TKYD (Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği) 

bünyesinde ESG Çalışma Grubu Üyesi, TÜRKONFED (Türk İş Dünyası Konfederasyonu) “Gençlik, 

Eğitim ve Girişimcilik Komisyonu” Üyesi, “Dijital Dönüşüm Komisyonu” Üyesi ve “Yeşil Dönüşüm 

Komisyonu” Üyesidir. Bunlara ilave olarak, TSE ISO56002 İnovasyon Yönetim Sistemi Ayna Komitesi 

Üyesi ve SASAD bünyesindeki “Girişimcilik ve İnovasyon Yönetimi Çalışma Grubu” üyesidir. 20205 

yılı Temmuz ayından itibaren de SASAD bünyesindeki KOBİ ve Startup Komitesi Başkanlığını 

üstlenmektedir. Üç yıldan bu yana da, Ankara’da düzenlenmekte olan “Girişim'23 Zirvesi” Yürütme 

Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 

Lisans Eğitimini T.C. Anadolu Üniversitesi Kamu Yönetimi bölümünde tamamlayan Güven Karaöz, 

Ankara Üniversitesi FİSAUM’da Fikri Haklar, Teknoloji Politikaları ve İnovasyon Yönetimi üzerine 

Yüksek Lisans yapmış, tezi kapsamında Airbus BizLab hızlandırıcısında "Açık İnovasyon ve Savunma 

Sanayi İlişkisi"ni incelemiştir. Harp Akademileri Komutanlığı'nda sivil öğrenci olarak, askeri stratejileri 

iş dünyasına uyarlayabilmek adına Harp Tarihi ve Stratejileri Yüksek Lisans dersleri almış olup, bunun 

ile birlikte Strateji Geliştirme Sertifika Programını tamamlamıştır. Teknopark İstanbul’daki Cube 

Incubation'da derin teknoloji odaklı girişimler için iş modeli tasarımı ve inovasyon mentorluğunun yanı 

sıra İstanbul Ticaret Odası bünyesindeki BTM'de (Bilgiyi Ticarileştirme Merkezi) yine iş modeli 

mentoru olarak yer almaktadır. Teknofest etkinliklerinde jüri üyeliği, mentorluk ve eğitmenlik de 

yapmaktadır. EFQM (Mükemmellik Yönetim Modeli) Uluslararası Değerlendirici Sertifikası'na sahip 

olmuş olup, EFQM’in inovasyon lensi üzerine odaklanmıştır. Organizasyonel Çevik Koçluk 

Sertifikasına sahiptir. Platin Dergisi’nde İnovasyon Köşesinin düzenli yazarı olup, HBR (Harvard 

Business Review) Türkiye Aralık sayısı için iki yazarlı bir yazısı kabul almıştır. 7 yıldan bu yana Esra 

Saygıdeğer Karaöz ile evli olup, Ada Su’yun ve Kaan’ın Babasıdır. 


